
DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE
PSR PUGLIA 2007/2013 3 novembre 2015, n. 378

Programma di Sviluppo Rurale Regione Puglia
2007‐2013. Asse I ‐ Misura 125 “Miglioramento e
sviluppo delle infrastrutture connesse allo sviluppo
e all’adeguamento dell’agricoltura e della silvicol‐
tura”. Azione 3. D.A.d.G. n. 292/2013 ‐ Bando riser‐
vato ai Comuni di cui al decreto 22 ottobre 2014
del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e
Forestali interessati dagli eventi alluvionali dei
giorni 2‐5 settembre 2014. Presa d’atto delle risul‐
tanze della Commissione di valutazione dei pro‐
getti.

L’anno 2015, il giorno 03 del mese di novembre,
presso l’Area Politiche per lo Sviluppo Rurale, Lun
gomare Nazario Sauro n. 45/47  Bari.

L’AUTORITÀ DI GESTIONE 
PSR PUGLIA 2007/2013

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;

VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di
documenti digitali sui siti informatici;

VISTO il Regolamento (CE) del Consiglio n.
1698/2005 del 20 settembre 2005 (Articolo 20 let
tera b) punto v e sottosezione 2 e Articolo 30) sul
sostegno allo sviluppo rurale da parte del fondo
europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) che
prevede la definizione di Programmi regionali di svi
luppo rurale per il periodo 2007/2013; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1290/2005 relativo
al finanziamento della politica agricola comune;

VISTO il Regolamento (CE) della Commissione n.
1974/2006 del 15 dicembre 2006 recante disposi
zioni di applicazione del sopracitato regolamento

(CE) n. 1698/2005, modificato ed integrato dal
Reg.(UE) n. 679/2011;

VISTO il Regolamento (CE) del Consiglio n.
74/2009 del 19 gennaio 2009 che modifica il rego
lamento (CE) n. 1698/2005;

VISTO il Reg. (UE) n.65/2011 della Commissione
del 27 gennaio 2011 che stabilisce modalità di appli
cazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Con
siglio per quanto riguarda l’attuazione delle proce
dure di controllo e della condizionalità per le misure
di sostegno dello sviluppo rurale;

VISTO il Programma di Sviluppo Rurale 2007
2013 della Regione Puglia approvato dalla Commis
sione Europea con Decisione C(2008) 737 del 18
febbraio 2008 e dalla Giunta Regionale con Delibe
razione n. 148 del 12.02.08 (BURP n. 34 del 29 feb
braio 2008);

VISTA la Decisione C(2010) 1311 del 05/03/2010
con la quale la Commissione Europea ha approvato
la revisione del PSR 20072013 della Regione Puglia,
successivamente approvata dalla Giunta Regionale
con Deliberazione n. 1105 del 26/04/2010, pubbli
cata sul B.U.R.P. n. 93 del 25/05/2010;

VISTA la Decisione C(2012) n. 9700 del
19/12/2012 che approva la Revisione del Pro
gramma di Sviluppo Rurale della Regione Puglia per
il periodo di Programmazione 2007/2013 e modifica
la Decisone della Commissione C(2008) n. 737 del
18 febbraio 2008 recante “Approvazione del Pro
gramma di Sviluppo Rurale”;

VISTA la richiesta di rimodulazione finanziaria tra
gli Assi del PSR e di modifica della scheda della
Misura 125 approvata dal Comitato di Sorveglianza
e notificata ai servizi della Commissione Europea in
data 30/09/2015;

VISTO il D.P.R. 21 dicembre 1999 n. 554 “Regola
mento di attuazione della legge quadro in materia
di lavori pubblici 11 febbraio 1994, n. 109, e
ss.mm.ii.”;

VISTO il D.Lgs 12 aprile 2006 n. 163”codice dei
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture

47961Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



in attuazione delle direttive CE 2004/17/CE e
2004/18/CE”;

VISTO il D.Lgs 31 luglio 2007, n. 113 “Disposizioni
correttive ed integrative del D.Lgs 12 aprile 2006 n.
163”;

VISTA la Direttiva 2004/18/CE del 31 marzo 2004
relativa al coordinamento delle procedure di aggiu
dicazione degli appalti pubblici di lavori, di forniture
e di servizi;

VISTA la scheda della Misura 125 “Miglioramento
e sviluppo delle infrastrutture connesse allo svi
luppo e all’adeguamento dell’agricoltura e della sil
vicoltura”  del PSR 20072013 della Regione Puglia;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.
1612 del 09/09/2015 con la quale è stato dato man
dato all’Autorità di Gestione del P.S.R. Puglia 2007
2013 di verificare la possibilità di fornire sostegno
al recupero e ammodernamento della rete viaria
rurale dei comuni di Apricena, Cagnano Varano,
Carpino, Ischitella, Lesina, Manfredonia, Mattinata,
Monte Sant’Angelo, Peschici, Poggio Imperiale,
Rignano Garganico, Rodi Garganico, San Giovanni
Rotondo, San Marco in Lamis, San Nicandro Garga
nico, San Severo, Vico del Gargano, Vieste interes
sati dagli eventi alluvionali attraverso l’utilizzo della
specifica Misura 125 del P.S.R.;

VISTA la D.A.d.G. n. 292 del 14/09/2015 pubbli
cata sul B.U.R.P. n.124 del 17/09/2015 di approva
zione del Bando dell’Azione 3 della Misura 125 riser
vato ai Comuni, di cui al decreto 22 ottobre 2014
del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e
Forestali, interessati dagli eventi alluvionali dei
giorni 25 Settembre 2014;

VISTA la D.A.d.G. n. 363 del 22/10/2015 con la
quale è stata nominata la Commissione di valuta
zione delle priorità ai sensi dell’art 13 del prefato
Bando e per l’espletamento dell’istruttoria tecnico
amministrativa di cui al paragrafo 12 dello stesso;

VISTA la nota del Presidente della Commissione
del 03/11/2015 acquisita agli atti dell’Autorità di
Gestione in data 03/11/2015, con la quale sono stati
trasmessi n.3 verbali relativi ai lavori svolti dalla
stessa;

VISTI i Verbali della Commissione ed i relativi alle
gati e preso atto che per ciascun Comune è stato
redatto un allegato che, sulla base del punteggio
complessivo conseguito in relazione a quanto sta
bilito al paragrafo 13 del citato Bando, riporta gli
interventi in ordine decrescente di punteggio;

TUTTO CIO’ PREMESSO, si prende atto delle risul
tanze delle attività espletate dalla Commissione di
valutazione e nello specifico dei punteggi conseguiti
per ciascun intervento proposto nell’ambito delle
domanda presentata dalle amministrazioni comu
nali ammissibili agli aiuti, come riportati negli Alle
gati dal n.1 al n.17 della Commissione, costituiti
ognuno da una pagina, parte integrante del pre
sente provvedimento.

VERIFICA AI SENSI DEL D L Gs 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le
garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal D. Lgs 196/03 in
materia di protezione dei dati personali, nonché dal
vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trat
tamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L. R.
28/01 e ss.mm.ii.

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o
di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva
lersi sulla Regione e che è escluso ogni onere
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito

D E T E R M I N A

 di prendere atto di quanto indicato nelle pre
messe, che qui si intendono integralmente ripor
tate;

 di prendere atto: 
 delle risultanze delle attività espletate dalla

Commissione di valutazione;

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547962



 del punteggio complessivo conseguito dagli
interventi proposti da ciascuna Amministra
zione comunale di cui alla D.G.R. 1612/2015,
come riportati negli allegati dal n.1 al n.17 costi
tuiti ognuno da una pagina, parte integrate del
presente provvedimento;

Il presente atto è composto da n.4 (quattro) fac
ciate e da n.17 (diciassette) allegati ognuno com
posto da n.1 (una) facciata, timbrate e vidimate, è

immediatamente esecutivo, redatto in forma inte
grale; è sarà trasmesso in copia conforme all’origi
nale alla Segreteria della Giunta Regionale e in copia
all’Assessore alle Risorse Agroalimentari;
 sarà pubblicato sul B.U.R.P. e sul sito istituzionale

www.sviluppo rurale.regione.puglia.it 
 sarà pubblicato nell’Albo istituito presso L’Area

Politiche per lo Sviluppo Rurale;

L’Autorità di Gestione PSR Puglia 20072013
Dr. Gabriele Papa Pagliardini

47963Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547964
A

lle
ga

to
 1

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
D

el
ta

pl
an

i" 
- 

"D
el

bo
sc

o
di

S
an

ta
 L

uc
ia

"
1

10
72

2
3

3
9

0
2

0
0

1
0

21

2
S

tr
ad

a
V

ic
in

al
e

V
as

ca
/F

an
ia

 -
 T

ra
tto

A
S

tr
ad

a 
V

ic
in

al
e 

S
el

va
 R

oc
ca

 -
 T

ra
tto

 B
1

10
78

2
0

3
0

2
2

4
0

1
0

16
3

S
tr

ad
a 

V
ic

in
al

e 
Im

pe
ra

to
re

1
10

68
2

0
3

0
2

2
4

0
1

0
16

4
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
S

an
G

io
va

nn
i" 

- 
"v

ia
A

pp
en

ni
ni

"
1

10
10

8
3

0
3

0
0

2
0

1
1

1
14

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le

A
P

R
IC

E
N

A



47965Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015
A

lle
ga

to
 2

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
C

ag
na

no
V

ar
an

o"
 -

 "
S

an
N

ic
ol

a 
Im

bu
ti"

 -
 "

T
rig

no
"

1
10

13
1

1
3

3
1

2
2

0
1

0
16

2
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
S

el
va

P
ia

na
" 

- 
"P

ia
no

di
C

ag
na

no
" 

- 
"P

uz
zo

ne
"

4
8

16
1

1
3

3
1

2
2

1
1

1
15

3
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
C

or
te

Ia
nn

on
e"

 -
 "

V
al

le
Ia

nn
in

a"
 -

 "
G

ia
rd

in
er

a"
2

10
12

1
0

3
0

1
2

2
1

1
1

14

4
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
C

ag
na

no
V

ar
an

o 
- 

S
an

M
ar

co
 in

 L
am

is
"

3
8

16
1

0
3

0
1

2
2

1
1

1
12

P
un

te
gg

io
to

ta
le

C
A

G
N

A
N

O
 V

A
R

A
N

O

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547966
A

lle
ga

to
 3

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1

S
tr

ad
e 

R
ur

al
i "

M
ac

ch
ito

" 
- 

 "
D

ife
sa

 V
ar

is
ce

" 
-

"F
on

no
ne

" 
- 

"L
ag

o"
 -

 "
M

ac
ch

ia
ro

to
nd

a"
 -

 
"P

is
ci

ne
lle

 -
 V

ar
is

ce
"

1
10

11
5

3
0

3
0

4
2

8
1

0
21

2

S
tr

ad
e

R
ur

al
i"

S
an

P
ie

tr
o"

 -
 "

S
an

C
iri

llo
1°

tr
at

to
" 

- 
"S

an
 C

iri
llo

 2
° 

tr
at

to
" 

- 
"S

an
ta

 
M

or
en

a 
1°

 tr
at

to
" 

- 
"S

an
ta

 M
or

en
a 

2°
 tr

at
to

" 
- 

"M
in

ni
zz

o"
 -

 "
Le

 V
al

lic
el

le
"

1
10

85
2

2
3

6
1

2
2

0
1

0
20

3

S
tr

ad
e 

R
ur

al
i "

P
is

ci
na

 d
el

la
 c

hi
es

a"
 -

 "
A

rio
la

 
M

as
na

ve
rd

e 
1°

 tr
at

to
" 

- 
 "

A
rio

la
 M

as
na

ve
rd

e 
2°

 tr
at

to
" 

- 
"P

is
ci

ne
lla

" 
- 

"S
ca

ric
af

ar
in

a"
 -

 
"V

al
lic

el
la

 d
el

la
 F

or
ca

" 
- 

"V
ar

ca
du

ro
"

1
10

94
2

0
3

0
3

2
6

0
1

0
18

4

S
tr

ad
a

R
ur

al
e

"C
er

as
a

1°
tr

at
to

" 
-

"C
er

as
a

2°
 tr

at
to

" 
- 

"D
el

le
 R

ip
e"

 -
 "

S
an

 P
ie

tr
o 

- 
V

ad
ov

ar
a"

1
10

89
2

0
3

0
3

2
6

0
1

0
18

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le

C
A

R
P

IN
O

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co



47967Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015
A

lle
ga

to
 4

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1

S
tr

ad
e

R
ur

al
i"

D
el

le
C

op
pe

A
" 

- 
"D

el
le

C
op

pe
 B

" 
- 

 "
D

el
le

 C
op

pe
 C

" 
- 

"F
on

ta
ne

lle
" 

- 
"M

er
ca

da
nt

e"
 -

 "
Id

ro
vo

re
" 

2
10

10
6

3
1

3
3

3
2

6
2

1
2

24

2

S
tr

ad
e

R
ur

al
i"

S
co

pp
ar

on
e"

 -
"C

op
pa

P
an

el
la

" 
- 

 "
P

oz
zo

 d
el

 C
or

rie
re

" 
- 

"F
ab

ia
no

" 
-

"D
el

 G
ra

ss
o"

 -
 "

M
us

ch
ia

tu
ro

" 
 -

 "
M

ul
in

o 
S

an
 

P
ie

tr
o"

3
8

87
2

2
3

6
3

2
6

0
1

0
22

3

S
tr

ad
e

R
ur

al
i

P
on

te
N

uo
vo

 -
M

er
ca

da
nt

e
B

" 
- 

"P
oz

zo
 d

el
 G

ra
ss

o"
 -

 "
C

ro
ci

fis
so

 d
i 

V
ar

an
o"

 -
 "

P
ie

tr
af

itt
a 

A
" 

- 
"P

ie
tr

af
itt

a 
B

" 
 -

 
"V

al
lo

ne
 d

ei
 m

ul
in

i" 
- 

"M
on

te
 la

 c
hi

an
ca

" 
- 

"A
cq

ua
 d

'A
nt

ra
"

4
8

59
2

1
3

3
3

2
6

1
1

1
20

4

S
tr

ad
e

R
ur

al
i"

B
el

ve
de

re
" 

- 
"D

ife
ns

ol
a"

 -
 

"F
on

ta
na

 A
" 

- 
F

on
ta

na
 B

" 
- 

"C
iv

ita
" 

- 
"S

ca
ric

af
ar

in
a"

 -
 "

C
as

ta
gn

e 
A

" 
- 

"C
as

ta
gn

e 
B

"
1

10
98

2
0

3
0

3
2

6
0

1
0

18

5

S
tr

ad
e

R
ur

al
i"

C
iv

ita
" 

-
"N

iu
zz

i" 
-

"C
as

ta
gn

e 
C

" 
- 

"D
es

er
te

" 
- 

"A
er

op
la

no
" 

- 
"D

el
 M

or
te

ro
"

5
6

44
1

0
3

0
2

2
4

0
1

0
11

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le

IS
C

H
IT

E
LL

A

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547968
A

lle
ga

to
 5

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
F

is
ch

in
o"

 -
 "

C
or

no
ne

" 
- 

"N
az

za
rio

" 
- 

"P
on

to
ne

 2
" 

- 
"S

ca
lo

 L
es

in
a"

1
10

15
1

0
3

0
2

2
4

0
1

0
15

2

S
tr

ad
e

R
ur

al
i"

C
ol

on
ne

lla
" 

- 
"T

ra
ttu

ro
de

i
G

re
ci

" 
- 

"C
am

m
ar

at
a"

 -
 "

N
uo

va
 C

ar
op

pi
" 

- 
"I

dr
ov

or
e"

1
10

12
1

0
3

0
2

2
4

0
1

0
15

3
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
R

iv
ol

ta
" 

- 
"O

rla
nd

o"
 -

 
T

rig
ne

ta
"

1
10

20
1

0
3

0
1

2
2

0
1

0
13

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le

LE
S

IN
A



47969Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015
A

lle
ga

to
 6

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1

S
tr

ad
e

R
ur

al
i"

T
om

ai
uo

lo
" 

- 
"G

io
rd

an
o

R
am

at
ol

a"
 -

 "
B

or
go

 M
ez

za
no

ne
" 

- 
"A

nn
ac

qu
at

a"
1

10
34

1
0

3
0

6
2

12
0

1
0

23

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le

M
A

N
F

R
E

D
O

N
IA

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547970
A

lle
ga

to
 7

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
P

rin
ci

pe
S

tin
co

 -
 A

lv
ar

o"
 -

 
"S

ca
po

la
"

1
10

53
2

1
3

3
0

2
0

0
1

0
15

2

S
tr

ad
e

R
ur

al
i"

A
ss

ar
ie

llo
G

ra
ss

o"
 -

 
"O

m
br

at
ic

o"
 -

 "
V

al
le

 S
an

t'A
nt

on
io

 -
 

In
co

ro
na

ta
" 

- 
"M

on
te

lc
i"

1
10

55
2

1
3

3
0

2
0

0
1

0
15

3

S
tr

ad
e

R
ur

al
i"

S
S

89
 -

 T
ag

lia
ta

 -
 S

an
M

ar
tin

o 
- 

S
tin

co
" 

- 
"T

ag
lia

ta
 -

 S
an

 M
ar

tin
o"

 -
 

"T
ag

lia
ta

 -
 M

on
te

 la
 G

ua
rd

ia
 -

 P
ia

no
 d

el
le

 
Q

ue
rc

ie
" 

- 
"T

ag
lia

ta
 -

 L
am

e 
di

 M
ilo

"
2

10
48

1
1

3
3

0
2

0
0

1
0

14

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le

M
A

T
T

IN
A

T
A



47971Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015
A

lle
ga

to
 8

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1
S

tr
ad

a 
R

ur
al

e 
"M

an
fr

ed
on

ia
 -

 M
at

tin
at

a 
1"

2
10

89
2

1
3

3
0

2
0

0
1

0
15

2
S

tr
ad

a 
R

ur
al

e 
"C

ar
bo

na
ra

 -
 C

er
es

al
do

" 
1

10
16

1
1

3
3

0
2

0
0

1
0

14

3
S

tr
ad

a
R

ur
al

e
"S

an
P

as
qu

al
e 

- 
V

al
le

S
pa

de
lla

 1
"

3
8

7
1

1
3

3
0

2
0

0
1

0
12

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

M
O

N
T

E
 S

A
N

T
'A

N
G

E
LO

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547972
A

lle
ga

to
 9

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1
S

tr
ad

a 
R

ur
al

e 
"C

er
re

gl
ie

"
1

10
54

2
1

3
3

1
2

2
0

1
0

17

2
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
P

es
ch

ic
i -

 V
ie

st
e"

 -
 

"T
el

eg
ra

fo
 v

ec
ch

io
"

1
10

52
2

1
3

3
1

2
2

0
1

0
17

3
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
P

as
si

at
ur

o
de

iP
re

ti"
 -

 
"M

on
te

to
rr

e"
 -

 "
V

al
le

 M
ira

" 
- 

"C
ie

ca
cu

lo
"

1
10

70
2

1
3

3
0

2
0

1
1

1
16

4
S

tr
ad

a 
R

ur
al

e 
"D

el
 B

os
co

"
1

10
20

1
1

3
3

0
2

0
1

1
1

15

5

S
tr

ad
e

R
ur

al
i"

D
el

P
oz

zo
" 

- 
"P

es
ch

ic
i -

 
M

on
te

 S
an

t'A
ng

el
o"

 -
 "

D
el

lo
 S

ta
gn

ar
o"

 -
 

"V
ic

o 
- 

P
es

ch
ic

i I
II"

1
10

70
2

1
5

3
0

2
0

1
1

0
15

6
S

tr
ad

a
R

ur
al

e
"P

on
to

ne
de

lla
 c

as
el

la
 -

 V
al

le
sb

er
ni

a"
1

10
60

2
1

4
3

0
2

0
1

1
0

15

P
E

S
C

H
IC

I

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le



47973Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015
A

lle
ga

to
 1

0

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1

S
tr

ad
e

R
ur

al
i"

T
ra

pp
ed

o"
 -

 "
P

od
er

iS
al

do
ni

"
-

"M
as

se
ria

 F
in

i" 
- 

"M
ez

za
na

 G
ra

nd
e 

1"
 -

 
"M

ez
za

na
 G

ra
nd

e 
3"

 -
 "

T
rio

lo
" 

- 
"P

ag
lic

ci
" 

- 
"P

al
om

ba
ra

"
1

10
65

2
1

3
3

4
2

8
0

1
0

23
2

S
tr

ad
e 

R
ur

al
i "

n.
 2

1"
 -

 "
n.

 2
7"

 -
 "

n.
 3

1"
1

10
22

1
0

3
0

1
2

2
0

1
0

13

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
IG

N
A

N
O

 G
A

R
G

A
N

IC
OR

E
G

IO
N

E
 P

U
G

LI
A

A
re

a 
po

lit
ic

he
 p

er
 lo

 sv
ilu

pp
o 

ru
ra

le
==

==
==

==
==

C
o

m
u

n
e



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547974
A

lle
ga

to
 1

1

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
V

al
le

1°
tr

at
to

" 
- 

"V
al

le
in

t.
1°

tr
at

to
" 

- 
"V

al
le

 2
° 

tr
at

to
" 

- 
"C

ro
ce

" 
1

10
13

7
3

1
3

3
1

2
2

0
1

0
18

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

R
O

D
I G

A
R

G
A

N
IC

O

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co



47975Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015
A

lle
ga

to
 1

2

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1

S
tr

ad
e

R
ur

al
i"

19
b"

 -
 "

21
" 

- 
"2

2b
" 

- 
"2

3"
 -

 
"2

6"
 -

 "
37

" 
- 

"3
7B

" 
- 

"3
9"

 -
 "

40
b"

 -
 "

70
" 

- 
"8

9b
"

9
2

51
1

3
1

3
3

1
2

2
18

1
18

28

2

S
tr

ad
e

R
ur

al
i"

33
" 

- 
"7

5"
 -

 "
10

" 
- 

"7
2"

 -
 "

19
a"

- 
"1

9b
" 

- 
"3

8"
 -

 "
40

" 
- 

"4
1b

" 
- 

"7
4"

 -
 "

71
" 

- 
"1

6"
9

2
22

9
3

2
3

6
1

2
2

7
1

7
20

3
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
9"

 -
 "

9a
" 

- 
"9

b"
 -

 "
9c

" 
- 

"9
d"

 -
 

"1
8"

 -
 "

54
" 

- 
"6

4"
10

2
94

2
0

5
0

0
4

0
0

1
0

4

S
A

N
 G

IO
V

A
N

N
I R

O
T

O
N

D
O

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547976
A

lle
ga

to
 1

3

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1
S

tr
ad

e 
R

ur
al

i "
n.

 1
1"

 -
 "

n.
 3

5"
1

10
35

1
1

3
3

2
2

4
0

1
0

18
2

S
tr

ad
a 

R
ur

al
e 

n.
 1

1
1

10
9

1
1

3
3

1
2

2
1

1
1

17

S
A

N
 M

A
R

C
O

 IN
 L

A
M

IS

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le



47977Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015
A

lle
ga

to
 1

4

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1
S

tr
ad

a 
R

ur
al

e 
"n

. 9
7 

- 
S

tr
ad

a 
G

en
er

al
e"

10
2

10
1

1
3

3
1

2
2

1
1

1
9

2
S

tr
ad

a 
R

ur
al

e 
"n

. 6
8 

- 
V

ia
 M

on
te

lla
" 

10
2

10
1

1
3

3
0

2
0

3
1

3
9

4
S

tr
ad

a 
R

ur
al

e 
"n

. 7
1 

- 
P

oz
zo

 d
el

le
 C

ap
re

" 
9

2
7

1
1

3
3

0
2

0
2

1
2

8

3
S

tr
ad

a
R

ur
al

e
"n

.9
2 

- 
S

an
N

ic
an

dr
o

G
ar

ga
ni

co
"

8
4

8
1

0
3

0
0

2
0

2
1

2
7

P
os

. i
n 

el
en

co

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le

S
A

N
 S

E
V

E
R

O

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547978
A

lle
ga

to
 1

5

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1

S
tr

ad
a

R
ur

al
e

"n
.2

7 
- 

C
am

ar
da

G
ra

nd
e"

 -
 

"n
. 1

26
 -

 D
on

 L
uc

a"
 -

 "
n.

 5
5 

- 
S

te
rp

ar
o"

 -
 "

n.
 

10
6 

- 
T

uf
ar

a 
- 

P
os

ta
 M

ile
na

" 
- 

"n
. 5

5 
- 

C
op

pa
 C

ar
us

o"
 

3
8

11
2

3
1

3
3

4
2

8
1

1
1

23

S
A

N
 N

IC
A

N
D

R
O

 G
A

R
G

A
N

IC
O

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le



47979Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015
A

lle
ga

to
 1

6

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
C

al
en

el
la

" 
- 

"C
op

pa
di

M
ar

ia
"

- 
"M

on
te

lo
ng

o"
 -

 "
P

ar
tic

hi
an

o"
1

10
37

4
3

1
3

3
0

2
0

11
1

11
27

2
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
S

ca
ra

m
uz

zo
" 

- 
"C

op
pa

M
ar

ia
" 

- 
"P

as
in

ac
ci

o"
1

10
31

6
3

1
3

3
1

2
2

7
1

7
25

3
S

tr
ad

e
R

ur
al

i"
S

an
R

oc
co

" 
- 

"C
op

pa
M

ar
ia

"
-

"A
cq

ua
 d

i C
hi

lc
i"

1
10

18
5

3
0

3
0

1
2

2
1

1
1

16

P
os

. i
n 

el
en

co

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le

V
IC

O
 D

E
L 

G
A

R
G

A
N

O

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 511201547980
A

lle
ga

to
 1

7

P
un

te
gg

io
 p

er
 

pr
io

rit
à

as
se

gn
at

a
- 

1 
e 

2 
=

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
=

 8
 p

p 
   

- 
5 

e 
6 

=
 6

 p
p 

   
 -

 
7 

e 
8 

=
 4

 p
p 

   
- 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-
50

 =
 1

 p
- 

da
 5

1 
a 

10
0 

=
 2

 p
p

- 
>

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

1

S
tr

ad
a 

ru
ra

le
"M

ac
ch

ia
P

as
tin

el
la

 -
 C

ut
in

o
de

l R
os

po
 -

 V
al

le
 C

op
pa

 -
 M

al
ip

as
si

 -
 

S
al

er
no

"
1

10
75

2
2

3
6

0
2

0
0

1
0

18

2
S

tr
ad

e 
ru

ra
li

"M
on

tin
ge

llo
" 

- 
"S

an
Lu

ca
" 

- 
"G

ro
tta

 S
pa

gn
ol

a"
1

10
64

2
1

3
3

1
2

2
0

1
0

17

C
od

ic
e 

in
te

rv
en

to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
os

. i
n 

el
en

co

M
is

ur
a 

12
5 

- 
“M

ig
lio

ra
m

en
to

 e
 s

vi
lu

pp
o 

de
lle

 in
fr

as
tr

ut
tu

re
 c

on
ne

ss
e 

al
lo

 s
vi

lu
pp

o 
e 

al
la

de
gu

am
en

to
 d

el
la

gr
ic

ol
tu

ra
 e

 d
el

la
 s

ilv
ic

ol
tu

ra
”.

 A
zi

on
e 

3 
O

pe
re

 d
i r

ip
ris

tin
o 

ed
 a

m
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

le
 s

tr
ad

e 
ru

ra
li 

es
is

te
nt

i p
ub

bl
ic

he
 d

i c
ol

le
ga

m
en

to
 c

on
 le

 a
rt

er
ie

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 c
om

un
al

i, 
pr

ov
in

ci
al

i e
 s

ta
ta

li”
 –

 B
an

do
 r

is
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

lla
 D

.A
.d

.G
. n

.2
92

 d
el

 1
4/

09
/2

01
5 

ris
er

va
to

 a
i C

om
un

i d
i c

ui
 a

l 
D

ec
re

to
 2

2 
O

tto
br

e 
20

14
 d

el
 M

in
is

te
ro

 d
el

le
 p

ol
iti

ch
e 

A
gr

ic
ol

e 
A

lim
en

ta
ri 

e 
F

or
es

ta
li 

in
te

re
ss

at
i d

ag
li 

ev
en

ti 
al

lu
vi

on
al

i d
ei

 g
io

rn
i 2

-5
 S

et
te

m
br

e 
20

14

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
LI

A
A

re
a 

po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
ru

ra
le

==
==

==
==

==

C
o

m
u

n
e

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e
P

un
te

gg
io

to
ta

le

V
IE

S
T

E

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tr
ad

al
e



DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE
PSR PUGLIA 2007/2013 3 novembre 2015, n. 380

Programma di Sviluppo Rurale 2007‐2013 ‐ Asse 3.
Qualità della vita nelle zone rurali e diversifica‐
zione dell’economia rurale. Misura 331 Azione 1
“Formazione” ‐ aree di intervento regionale.
Bando pubblicato nel Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia n. 75 del 12/06/2014. Proroga pre‐
sentazione Domande di Pagamento.

L’anno 2015, il giorno 3 novembre nella sede
dell’Area Politiche per lo Sviluppo Rurale, Lungo
mare Nazario Sauro n. 45/47  Bari,

IL DIRETTORE DI AREA - 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2007/2013

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;

VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di
documenti digitali sui siti informatici;

VISTO l’art. 18 del D.Lgs. 196/03 “Codice in
materia di protezione dei dati personali” in merito
ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai
soggetti pubblici;

VISTO il Regolamento (CE) del Consiglio n.
1698/2005 del 20 settembre 2005 sul sostegno allo
sviluppo rurale da parte del fondo europeo agricolo
per lo sviluppo rurale (FEASR) che prevede la defi
nizione di Programmi regionali di sviluppo rurale per
il periodo 2007/2013;

VISTO il Regolamento (CE) n. 1290/2005 relativo
al finanziamento della politica agricola comune;

VISTO il Regolamento (CE) della Commissione n.
1974/2006 del 15 dicembre 2006 recante disposi
zioni di applicazione del sopraccitato regolamento

(CE) n. 1698/2005, modificato ed integrato dal
Reg.(UE) n. 679/2011;

VISTO il Regolamento (CE) del Consiglio n.
74/2009 del 19 gennaio 2009 che modifica il rego
lamento (CE) n. 1698/2005;

VISTO il Reg. (UE) n.65/2011della Commissione
del 27 gennaio 2011 che stabilisce modalità di appli
cazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Con
siglio per quanto riguarda l’attuazione delle proce
dure di controllo e della condizionalità per le misure
di sostegno dello sviluppo rurale;

VISTO il Reg. (UE) n.67/2011della Commissione
del 14 luglio 2011 che modifica il regolamento (CE)
n. 1974/2006 recante disposizioni di applicazione
del Regolamento (CE) n. 1968/2005 del Consiglio sul
sostegno allo sviluppo rurale da parte del fondo
Europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR);

VISTO il Programma di sviluppo rurale per la
Puglia 20072013, approvato dalla Giunta Regionale
con propria Deliberazione n. 148 del 12.02.08
(BURP n. 34 del 29 febbraio 2008), dalla Commis
sione Europea con Decisione della Commissione
C(2008) 737 il 18 febbraio 2008 e modificato nella
seduta del Comitato di Sorveglianza del 17 giugno
2008, successivamente revisionato a seguito del
l’implementazione dell’Health Check e Recovery
Plane e approvato dalla Commissione Europea con
Decisione C(2010) 1311 del 05/03/2010 e dalla
Giunta Regionale con Deliberazione n. 1105 del
26/04/2010 (BURP n.93 del 26/05/210) e in ultimo
revisionato a seguito delle proposte di modifica esa
minate nei Comitati di Sorveglianza del 29 giugno
2010, del 28 giugno 2011 e, per procedura scritta,
nel periodo 613 aprile 2012 e approvato dalla Com
missione Europea con Decisione C(2012) 9700 del
19/12/2012;

VISTA la scheda della Misura 331 “Formazione e
Informazione” del Programma di Sviluppo Rurale
(P.S.R.) ed in particolare l’Azione 1 della stessa;

VISTI i criteri di selezione della Misura 331 pro
posti ed approvati dal Comitato di Sorveglianza del
PSR Puglia 20072013, nella seduta svoltasi a Bari il
giorno 30 giugno 2009, vigenti;

47981Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 145 del 5112015


